BAIANA DE OR‘IENT‘AQ&‘O

Guilherme Teles Porto
Carcara Expedicdes e Aventuras
Circuit : H Adulto A

Distance : 2600m (Dénivelé 20m)
Temps : 0:28:12 (10'51"/km)
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CAMBO 2025 Sprint 12 Etapa
Arembepe - Camacari - BA 5.4.2025
Federacao Baiana de Orientacao

18'45"/km
7'22"/km
6'38"/km
10'45"/km
15'35"/km
28'04"/km
53'28"/km
11'29"/km
10'33"/km
11'12"/km
9'55"/km
12'18"/km
18'09"/km
6'11"/km
3'42"/km

8/11 0.K.

Résultats complets sur Webres

1. Jodo Carlos Souza De Jesus 0:21:12
2. Ethan Bixente Arthur Colin 0:23:05
3. Artur Cajazeira Andrade 0:23:15
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